












































Lempäälän kunta, sivistyspalvelut 2022 
 

OPPIMISEN JA KOULUNKÄYNNIN TUEN KOULUKOHTAINEN SUUNNITELMA  
 
Miten koulussa tuetaan ja kehitetään kaikille yhteistä koulua seuraavista näkökulmista tarkastellen: 
 

Koulu Sääksjärven alakoulu 

Koulun oppilasmäärä (20.9.) 406 

Tehostetun tuen oppilaiden määrä (%) 15,27% 

Erityisen tuen oppilaiden määrä (%) 5,42% 

Erityisopetuksen opetustuntiresurssi / vuosiviikkotuntia 100 vvt 

Tukiopetustunnit /vuosiviikkotuntia 6 vvt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koulupäivän rakentuminen 
 
Lukuvuoden 2022–2023 suunnittelu aloitettiin alkuvuodesta 2022. Keväällä 2022 käytiin siirtopalaverit 
varhaiskasvatuksen kanssa siirtyvistä erityisen ja tehostetun tuen oppilaista. Tukijärjestelyjä mietittiin 
osana ryhmäsijoitteluja. Tällä kertaa uudet luokat muodostettiin ainoastaan esiopetukseen. Ryhmien 
muodostaminen tehtiin yhteistyössä opettajien kanssa.  
 
Koulupäivien rakenne pysyi samana. Päiviin muodostuu pidempiä oppimiskokonaisuuksia ja tällöin myös 
välituntien kesto pitenee. Yhden oppimiskokonaisuuden sisällä voidaan opiskella useampaa ainetta. 
 
1. oppimiskokonaisuus klo 8.15 – 9.45 tai                        klo  9.00 – 9.45 

                                                        välitunti klo 9.45 – 10.15 
       2. oppimiskokonaisuus klo 10.15 – 12.00   (ruokailu tämän oppimiskokonaisuuden aikana) 

                                                       välitunti klo 12.00 – 12.30 
3. oppimiskokonaisuus klo 12.30 – 14.00 tai                         klo 12.30 – 13.15 
 
Koulupäivien rakennetta suunniteltiin luokka-astetiimien kanssa keväällä 2022. Luokkien lukujärjestykset 
rakennettiin näitten suunnitelmien pohjalta. Lukujärjestyksissä on pyritty siihen, että päivät olisivat 
tasapainoisia oppiaineitten suhteen ja lähtökohtaisesti saman mittaisia. Lisäksi rinnakkaisluokkien 
lukujärjestykset ovat mahdollisimman yhteneväiset, jotta luokkien välinen yhteistyö ja erilaiset joustavat 
ryhmittelyt mahdollistuvat eri aineissa.  
 
 
 
Lukujärjestyksissä huomioituja asioita: 

• Maanantaina yhteinen aloitus oman luokanopettajan kanssa kaikilla ryhmillä klo 9–10. Siinä 
pääsääntöisesti äidinkieltä. (Sitä ennen saattaa olla jo joku tunti toisen open kanssa.) 

• Tuen järjestäminen luokka-asteella palkkitunteina äidinkielessä ja matematiikassa sekä osin 
englannissa. 

• Jakotuntien määrä ja sijoittelu 

• S2 tunnit (osa tunneista samaan aikaan eri luokkien kesken) 

• Katsomusaineitten tuntien paikka. 

Koulussa jokainen oppilas otetaan huomioon sellaisena kuin 
hän on ja jossa opetus ja oleminen räätälöidään jokaisen lapsen 

ja nuoren henkilökohtaisten tarpeiden mukaan.  
Koulu joustaa. 
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• Etäopetustuntien sijoitus 

• Saksan tunnit 

• Tilojen huomioiminen esim. LI ja MU mahdollisuuksien mukaan  

• Vähintään perjantait ovat oman luokanopettajan päiviä, jolloin viikko päätetään yhdessä ja 
mm. retket mahdollistuvat. Suurimmalla osasta luokista myös muita oman opettajan päiviä. 

 
 
Lukuvuoden 2022–2023 painopisteenä on yhteistyö. Tavoitteena on tiivistää ja kehittää yhteistyötä eri 
tasoilla. Vuosiluokkatasot toimivat tiiviissä yhteistyössä. He suunnittelevat ja toteuttavat opetusta 
yhdessä. Näissä tiimeissä työskentelevät omat erityisopettajat ja koulunkäynninohjaajat. Tuen 
järjestelyjä ja resurssien jakoa suunnitellaan näissä tiimeissä. Yhteistyötä helpottaa luokka-asteitten 
sijoittelu koulun tiloissa niin, että luokka-asteet toimivat lähekkäin. Erityisopettajan luokkatila on pyritty 
sijoittamaan mahdollisimman lähelle oman vuosiluokan luokkatiloja. 

• Esiopetus keltainen lisärakennus 

• 1.-2.lk valkoinen lisärakennus 

• 3.lk oma samalla käytävällä päärakennuksessa 

• 4.lk oma solu päärakennuksessa 

• 5.lk oma solu päärakennuksessa 

• 6.lk osin samalla käytävällä päärakennuksessa 
 
Esi- ja alkuopetuksessa lähdetään toteuttamaan yhteistyötä lukuvuoden aikana. Suvi Karvonen, Heli 
Kyrölä, Tapani Leander ja Heta Yli-Panula ovat koulun edustajina seutukunnallisessa Esi- ja alkuopetuksen 
yhteistyöstä kohti joustavia rakenteita-koulutuksessa. Tämä koulutus on osa Tampereen ympäryskuntien 
inkluusion kehittämistä tukeva yhteistoiminta-hanketta. Prosessin tavoitteena on tuottaa konkreettinen, 
joustava, pedagoginen malli esiopetuksesta alkuopetukseen siten että lapsi on keskiössä. Yhteistyö 
aloitettiin viime lukuvuonna 0.-1.luokkien kesken ja nyt sitä toteutetaan 0.-2.luokkien kesken. 
 
Opettajat voivat pitää tukiopetusta oman ryhmänsä oppilaille tai koota ryhmän vuosiluokan oppilaista. 
 
Koulupäivän päätteeksi järjestetään läksyparkkitoimintaa jokaisena päivänä. Sinne on mahdollista tulla 
myös tekemään sovitusti läksyjä tiettyinä päivinä ja tämä kirjataan tukimuotoihin. Tätä pitävät 
koulunkäynninohjaajat  
 
Koululla järjestetään aamu- ja iltapäivätoimintaa esi-2.lukkalaisille sekä erityisen tuen oppilaille koko 
alakoulun ajan. 
 
Harrastaminen mahdollistetaan koulupäivän päätteeksi Harrastava koululainen -hankkeen avulla. 

 
 

Ammatillisen osaamisen kehittäminen 
 
Henkilökunnan kouluttautuminen mahdollistetaan esim. Osakkeen ja OPH:n koulutusten kautta. Lisäksi 
mietitään, miten voisimme koulun sisällä järjestää koulutuksia. 
 
Yhteisöllisessä opiskeluhuoltoryhmässä suunnitellaan kokoontumisia, joissa käsitellään erilaisia 
ajankohtaisia teemoja ja esitellään palveluja, joita on saatavilla oppilaiden tukemiseksi. 
Lisäksi nähdään yhteistyö ja ajatusten jakaminen sekä toisilta oppiminen omaa ammatillisuutta 
kehittävänä. 
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Resurssien jakaminen koulussa 
 
Erityisopettajien tunnit sekä koulunkäynninohjaajien resurssi jaetaan tuen tarpeitten mukaan. Tämä 
tehdään yhteistyössä erityisopettajien, tiimien ja rehtorin kanssa. Tukijärjestelyjä käsitellään koulun 
pedagogisessa ryhmässä ja tuen järjestämistä arvioidaan lukuvuoden aikana. Tukijärjestelyt muuttuvat 
tuen tarpeen mukaan.  

• 4 erityisluokanopettajaa 

• 5 koulunkäynninohjaajaa 

• 10 aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajaa  
 
 
Tukijärjestelyt suunnitellaan oppilaitten henkilökohtaisen opetuksen järjestämisen suunnitelmissa 
HOJKS:ssa ja oppimissuunnitelmissa määritettyjen tuen tarpeitten pohjalta. Tukijärjestelyissä käytetään 
mm. osa-aikaista erityisopetusta, joustavia ryhmittelyjä, samanaikaisopetusta, palkkitunteja, 
jakotunteja, kuntouttavia kerhoja (esim. kieppi- ja noppakerhot sekä matematiikan kuntouttava kerho) 
sekä ohjaajan tukea. Lisäksi oppilaille järjestetään kuntouttavia jaksoja erityisopettajalla. 

 
 

Esi-2.lk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sakä 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Esi- ja alkuopetuksessa toimii 1,5 erityisopettajaa. Elina Sipilä toimii kaikkien esi-2.luokkien kanssa. Hän antaa 
osa-aikaista erityisopetusta tai toimii samanaikaisopettajana. Marja Terkki opettaa joustavaa pienryhmää 2-
3D. Tämä ryhmä tekee yhteistyötä 2A ja 3B luokkien kanssa. Nämä luokat toimivat oppilaiden kotiluokkina.  
Ryhmän ohjaajana toimii Anneli Tarvainen. Jokaisessa esi- ja alkuopetuksen ryhmässä toimii opettajan 

EO 1 
apip- 

ohjaa-
jat 

0A     20 oppilasta   Riikka Kanerva

0B     20 oppilasta   Heli Kyrölä

1A    17 oppilasta  Suvi Karvonen

1B    19 oppilasta   Anu Hietanen

1C   19 oppilasta    Riikka Tormilainen

2-3D joustava pienryhmä 
4 oppilasta 

EO 2+1 ohjaaja 

2A     18 oppilasta  Salla Tyyskä

2B     19 oppilasta  Heta Yli-Panula

2C     20 oppilasta   Salla Härkönen
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työparina ohjaaja. Samat ohjaajat toimivat pääsääntöisesti myöskin ohjaajina aamu- ja iltapäivätoiminnassa, 
jonka kautta esi- ja alkuopetuksenoppilaitten päivään saadaan rakennettua kokonaisuus tuttujen aikuisten 
kanssa.  
 
Ohjaajat: 
0A Milja Ala-Nikkilä ja Marjo Hautakorpi, 0B Seija Laine ja Heidi Anttonen sekä 1A Tiina Kallio, 1B Johanna 
Laihiainen, 1C Eveliina Pesonen, 2A Tapani Leander, 2B Essi Rainio ja 2C Pinja Pannula. 
 
3.-6.lk  
 

  
 

 
 

 
 

  
  
 
 
 
 
 
 

 
3.-6.luokilla toimii 2,5 erityisopettajaa. Virpi Salonpää (3. ja 5.lk) ja Carita Grönmark (4.ja 6.lk), jotka 
antavat osa-aikaista erityisopetusta tai toimivat samanaikaisopettajina. Lisäksi joustavassa 
pienryhmässä on 3.luokkalaisia oppilaita (ks.yllä). Koulunkäynninohjaajina toimivat Aki Björksten, Maiju 
Kivi,  Minna Seppänen ja Anneli Tarvainen. 
 

3A  19 oppilasta   Kaisa Leskinen

3B      17 oppilasta   Kaisa Kosonen

3C      23 oppilasta   Piia Kortelainen

4A       16 oppilasta   Piia Hautamäki

4B       18 oppilasta   Jari Viitala

4C       20 oppilasta   Eveliina Suominen

5A       19 oppilasta   Jussi Niemi

5B       22 oppilasta   Niina Selin

5C       22 oppilasta   Virva Törmälä

5D      21  oppilasta  Tiina Eskola

EO 3  
ja 4 

ohjaa-
jat 

6A       19 oppilasta   Anu Pasonen

6B       19 oppilasta   Laura Alijoki

6C       15 oppilasta   Teemu Syväterä
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Alakoulujen ITU-luokka toimii 4.-6.luokkalaisten erityisen tuen oppilaitten kunnallisena ryhmänä 
Lempoisten koululla. 
 
Koulun pedagogiikka 
 
Lukuvuoden alussa keskiössä on tutustuminen ja ryhmäytyminen, kun uusia luokkia ja oppilaita sekä 
opettajia aloittaa jonkin verran. Tunne- ja vuorovaikutustaitoja harjoitellaan säännöllisesti.  
 
Positiivinen pedagogiikka on osa koulun kaikkea toimintaa. Pyrimme Huomaamaan hyvän ja tuomaan 

sen osaksi koulun toimintakulttuuria.  Positiivisen palautteen merkitys on erittäin tärkeää ja pyrimme 

lisäämään sitä.  

Koulussa toimitaan paljon yhdessä ja yhteistyössä. Aiemmin kuvatun mukaisesti yhteistyötä ja yhdessä 

oppimista toteutetaan oman luokka-asteen kesken, luokka-asteitten välillä sekä koko kouluna. 

Tuen oppilaille räätälöidään henkilökohtainen tuki yhteistyössä huoltajien ja koulun henkilökunnan 
kanssa. 
 
Koulussa toimii kunnallinen SOPU-malli. 4.-6.luokkalaiset oppilaat toimivat vertaissovittelijoina. Lisäksi 
käytetään aikuissovittelua, kiusaamisselvittelyjä sekä kasvatuskeskusteluja toimintamallin mukaisesti. 
 
Poissaolojen seurantaa toteutetaan kunnallisen porrasmallin mukaisesti. Pedagogisessa ryhmässä 
käsitellään koko koulun poissaolot kaksi-kolme kertaa vuodessa marraskuussa, maaliskuussa (ja 
toukokuussa). 
 
Lukuvuoden aikana kaikki oppilaat suorittavat Mielen hyvinvoinnin passi, jossa on tehtäviä liittyen 

• mielen hyvinvoinnin edistämiseen 
• opiskeluhuollon työntekijöiden tutuksi tekemiseen. 

 
6. luokkalaisille toteutetaan Salatut elämäntaidot opintokokonaisuus.  
 

 
Kasvatuskumppanuus kaikille yhteistä koulua kehitettäessä 
 
Tärkeässä roolissa on yhteistyö oppilaan huoltajien ja koulun henkilökunnan kesken. Oppilaan tukea 
suunnitellaan ja arvioidaan yhdessä lukuvuoden aikana. Yhteistyötä tehdään tiiviisti aina tarpeen 
mukaan. Yhteistyössä ovat mukana huoltajat, opettajat, ohjaajat ja koulun erityistyöntekijät sekä 
tarpeen mukaan koulun ulkopuoliset toimijat. Vuoden aikana järjestetään tarpeen mukana palavereja 
ja pidetään aktiivisesti yhteyttä arjessa. 
 
 
 
 



Sääksjärven alakoulun oppilaskunnan toimintasuunnitelma

Oppilailta tulleita toiveita, joita toteutetaan lukuvuoden 2022-2023 
aikana

❖ ”Tärkein tavara kouluun” –päivä

❖ Lempiruokapäivä

❖ Kohteliaisuuspäivä

❖ Lelupäivä 

❖ Hiljainen ruokailu kerran viikossa esim. perjantai

❖ 100 koulupäivää juhla tammikuussa

❖ Lautapeliviikko

❖ Harrastemessut, omien harrastusten esittely

❖ Talent 28.4.

❖ Pihaleikkivälitunteja toukokuussa

❖ Futisturnaus kesäkuussa

❖ Pyjamapäivä

❖ Oppilaskunnan hallituksessa 
edustaja jokaiselta luokalta 
(0.-6.)

❖ Oppilaskunnan hallitus 
kokoontuu 1-2 kertaa 
kuukaudessa

❖ Ohjaavina opettajina Suvi 
Karvonen ja Heta Yli-Panula



Huomaa hyvä -
toimintasuunnitelma
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Sääksjärven koulun järjestyssäännöt 

  

Järjestyssääntöjen tarkoitus ja soveltaminen  

Järjestyssääntöjen tavoitteena on edistää koulun sisäistä järjestystä, opiskelun esteetöntä sujumista sekä kouluyhteisön 

turvallisuutta ja viihtyisyyttä.   

Järjestyssäännöt ovat voimassa kouluaikana, koulumatkoilla sekä kaikissa koulun järjestämissä tilaisuuksissa.  

(Perusopetuslaki 29§ 4mom.)  

Järjestyssäännöt ovat voimassa koulun alueella sekä paikoissa, missä koulua järjestetään. Koulun alue on koulun maa-alue, 

mikä rajautuu Tampereentie, Välimäentien, E12-moottoritien sekä Ansunkorventien väliselle tontille.  

Rehtori ja opetushenkilökunta voivat antaa sääntöihin tarkennuksia ja lisäohjeita, joita tulee noudattaa kuten 

järjestyssääntöjä.  

  

Oppilaan oikeudet   

Oppilaalla on oikeus maksuttomaan perusopetukseen, oikeus yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun, oikeus 
henkilökohtaiseen vapauteen ja koskemattomuuteen sekä oikeus yksityiselämän suojaan.  

Kaikki oppijat ovat tasavertaisessa asemassa. Sukupuolten välistä tasa-arvoa vaalitaan sekä kielellisten, kulttuurillisten ja 

uskonnollisten vähemmistöjen oikeuksia toteutetaan, seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjä huomioidaan ja tasa-arvoista 

asemaa sekä kulttuurisesti moninaisen ilmapiirin ja kulttuurien välistä ymmärrystä edistetään.  

Oppilaalla on oikeus saada opetusta kaikkina koulun työpäivinä, oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön sekä muihin 
lainsäädännössä määriteltyihin etuuksiin ja palveluihin.  

Oppilasta suojataan väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä Koulun turvallisuuskansion sekä Oppimisen ja koulunkäynnin 

tukipalvelusuunnitelman ohjeistusten mukaisesti ja tilanteita ratkotaan Lempäälän perusopetuksen riita- ja 

konfliktitilanteiden toimintakaavion kuvaamilla keinoilla.  

  

Oppilaan velvollisuudet  

Oppilaalla on velvollisuus osallistua opetukseen, kunnes oppivelvollisuus on suoritettu.  

Oppilaalla on velvollisuus suorittaa tehtävänsä tunnollisesti ja käyttäytyä asiallisesti.  

Oppilaalla on velvollisuus korvata aiheuttamansa vahinko vahingonkorvauslain mukaisesti.  

Oppilaalla on velvollisuus osallistua opetukseen, ellei hänelle ole myönnetty lupaa poissaoloon.  

Oppilaalla on velvollisuus noudattaa koulun järjestyssääntöjä ja koulun henkilökunnan hänelle antamia muita ohjeita.  

  

Hyvä käytös  

Sääksjärven koulussa käyttäydytään asiallisesti hyviä tapoja noudattaen ottamalla huomioon turvallisuus ja eri-ikäiset 

kouluyhteisön jäsenet. Koulupäivään pukeudutaan asiallisesti.  

Sääksjärven koulussa ei sallita minkäänlaista väkivaltaa, uhkailua, syrjintää tai pakottamista.  

Ketään ei kiusata sanoilla tai teoilla ja koulun aikuisille kerrotaan kiusaamisesta. Kaikki ovat oikeutettuja työrauhaan.  

Koululla on nollatoleranssi kaikkeen henkilökuntaan kohdistuvaan nimittelyyn, uhkailuun tai haistatteluun. Kaikissa 

tapauksissa otetaan yhteyttä huoltajaan.  

1. Tavoitteena on kasvattaa lapsia kunnioittamaan aikuisia ja käyttäytymään asiallisesti erilaisissa tilanteissa.  

2. Asiallisen käyttäytymisen vaade on toki voimassa myös oppilaiden keskinäisessä kanssakäymisessä.  
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Oppitunnit  

Oppitunneilla ja ruokalassa tulee olla ilman ulkovaatteita, -varusteita, päähinettä tai huppua.  Luokissa ei pidetä kenkiä 

jalassa. Päällysvaatteet jätetään naulakoihin tai tarvittaessa kassiin pakattuna omalle paikalle ja jalkineet luokkahuoneen 

ulkopuolelle. Poikkeustapauksissa voidaan opettajan harkinnan mukaan toimia toisin. Vakaumukseen ja kulttuuriin liittyvä 

vaatetus sallitaan harkinnan mukaan.  

Oppitunnille tulee saapua välittömästi välitunnin päätyttyä. Oppilaalla tulee olla kaikki opiskeluvälineet mukana ja 

kotitehtävät asianmukaisesti suoritettuina. Opettaja päättää oppitunnin.  

Matkapuhelimet eivät ole oppitunnilla esillä. Niitä säilytetään repussa tai taskussa suljettuna tai äänettömänä. Opettaja voi 
myös pyytää tuomaan puhelimen haltuunsa. Puhelimia voidaan käyttää opiskelussa opettajan luvalla. Tavoitteena on 
rauhoittaa oppitunnit ja antaa mahdollisuus keskittyä opiskeluun ja oppimiseen. 

Häiritsevän käytön jälkeen opettaja huomauttaa asiasta ja pyytää toistuvan teon jälkeen puhelimen haltuunsa. 
Opetushenkilökunta määrittelee, milloin käyttö on häiritsevää. Haltuun otettu puhelin palautetaan oppitunnin tai 
koulupäivän päätyttyä. Mikäli oppilas ei suostu puhelinta väliaikaisesti antamaan, poistetaan oppilas oppitunnilta tai hänen 
koulupäivä keskeytetään. Tästä tulee merkintä Wilmaan. 

Esi- ja alaluokkien oppilaille ei suositella matkapuhelimen käyttöä koulupäivän aikana. 

 

Ruokailu  

Lukujärjestykseen merkittyjä ruokailuaikoja tulee noudattaa. Päällysvaatteet, päähineet, reput ja omat eväät jätetään 
ruokalan ulkopuolelle.   

Matkapuhelimen, tabletin ja tietokoneen käyttäminen ruokaillessa on kielletty.  

Ruokailuvuoroa odotetaan rauhallisesti ruokajonossa. Ruokaa otetaan lautaselle vain sen verran, minkä jaksaa syödä. 

Kouluruokailussa noudatetaan hyviä ruokailutapoja ja siisteyttä.   

Kouluruokailussa opetellaan maistamaan kaikkia ruokalajeja annosmallin mukaisesti.  Ruokailun jälkeen tulee antaa tilaa 

toisille. Ruokailussa käytetään asianmukaisia ruokailuvälineitä, jotka palautetaan niille varatuille paikoille.   

  

Poissaolot ja myöhästymiset  

Huoltaja ilmoittaa lapsen sairauspoissaolosta heti aamulla luokanopettajalle tai luokanvalvojalle Wilmassa tai puhelimitse. 

Kuljetusoppilaan huoltaja ilmoittaa poissaolot yms. muutokset itse taksinkuljettajalle.  

Koulun tekemät työjärjestyksen muutokset ilmoitetaan takseille koululta.  

Erityisruokavalio-oppilaan huoltaja ilmoittaa poissaolot keittiölle klo 8: aan mennessä.  

Rästiin jääneet tehtävät selvitetään opettajalta tai isompien oppilaiden osalta yleensä luokkatoverilta.  

Alle viiden päivän keskeytykset koulutyöstä anotaan kirjallisesti esi- tai luokanopettajalta tai luokanvalvojalta ja sitä 

pidemmät poissaolot rehtorilta.  

Jos oppilaalle on myönnetty lupa poissaoloon, on hänen huolehdittava poissaolon aikaisista koulutehtävistä.  

Luvattomat poissaolot oppilas korvaa oppituntien ulkopuolella.  

Neljä myöhästymistä yhden jakson aikana korvataan 45 minuutin korvauskerralla luokanvalvojan ohjeiden mukaisesti. 

Mikäli oppilas myöhästyy enemmän kuin 25 minuuttia, luetaan se poissaoloksi.  

  

Välitunnit  

Välitunnille tulee siirtyä viivyttelemättä. Koulun käytävillä liikutaan kävellen. Välitunnit tulee viettää välituntialueella.  

Sisäportaikot eivät ole välituntialuetta. Ulkoportaikko on välituntialuetta, mikäli niiden käytöstä ei synny järjestyshäiriöitä. 
Liikuntavälitunneilla välituntialueeseen luetaan koulun pihan lisäksi urheilukenttä.  
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Välituntialue rajoittuu Välimäentien ja 

Tampereentien aitaan, keltaiseen ja valkoiseen 

lisärakennukseen sekä nurmialueeseen 

valkoisen lisärakennuksen ja kotitalousluokan 
nurkan välillä.  

Moottoritien meluvalli sekä metsäalue 

valkoisen lisärakennuksen vieressä eivät ole 

välituntialuetta  

Välitunti päättyy kellon soittoon tai opettajan 

antaman muun ohjeen mukaisesti. Välitunnin 

päätyttyä siirrytään oppitunnille työjärjestyksen 
mukaisesti.  

Yläluokkien välitunteja voidaan viettää ulkona 

tai sisällä, paitsi 9:40–10:00 jolloin kaikki 

ulkoilevat.   

Urheilukentällä voi viettää liikuntavälituntia 

vain erillisten ohjeiden mukaisesti sovittuina 
aikoina ja valvotusti.  

Koulualueelta poistumiseen pitää aina olla lupa.  

  

Koulumatkat  

Koulumatkalla tulee noudattaa liikennesääntöjä. Esi- ja alkuopetuksen oppilaita suositellaan kulkemaan kouluun muuten 
kuin polkupyörällä. Pyöräilystä edellytetään huoltajan ilmoitusta.   

Taksikyytiä odotetaan valvotussa paikassa.   

Matkakorttia tulee säilyttää ja käyttää asiallisesti. Kortin katoamisesta seuraa korvausvelvollisuus.  

  

Siisteydestä ja ympäristöstä huolehtiminen  

Kaikkien velvollisuus on huolehtia koulun yhteisestä omaisuudesta, tilojen siisteydestä sekä opiskeluvälineistä.  

Jos tekijä on varmuudella tiedossa ja yksilöitävissä, koulun opettaja tai rehtori voi kasvatuksellisista syistä määrätä oppilaan 

puhdistamaan tai uudelleen järjestämään oppilaan tahallaan tai huolimattomuuttaan likaaman tai epäjärjestykseen 

saattaman koulun omaisuuden tai tilan. (Perusopetuslaki 36§)  

Löytötavaroita säilytetään löytymislukuvuoden loppuun ja ne hävitetään lukuvuoden päätyttyä.  

  

Turvallisuus  

Oppilaalla on velvollisuus ilmoittaa turvallisuuteen liittyvästä viasta tai puutteesta koulun henkilökunnalle.  

Polkupyörät on säilytettävä telineissä tai pyörille osoitetulla säilytysalueella. Polkupyörää ei saa käyttää välitunnilla.  

Mopot, mönkijät ja mopoautot tulee säilyttää koulupäivän ajan pysäköintialueella.   

Lumipallojen, kivien ja esineiden heittely on kielletty. Opettaja voi myöntää tähän poikkeuksia.   

Koulun sisätiloja ja välituntialuetta valvotaan kameravalvonnalla.   

Kouluyhteisön turvallisuuden ja viihtyvyyden vuoksi voidaan koulun alueella tapahtuvaa asiatonta oleskelua ja liikkumista 

rajoittaa. Asiattomasti alueella oleva tai liikkuva henkilö voidaan poistaa.  

  

Tietokoneen, matkapuhelimen tai muiden mobiililaitteiden käyttö  

Koulussa kännykät ym. laitteet ovat oppilaan omalla vastuulla. Oppilas korvaa tahallisesti aiheuttamansa vahingot ja 

hukkaamansa välineet. (Vahingonkorvauslaki 412§)  
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Matkapuhelimet, tabletit tms. voivat toimia opetusvälineinä opettajan ohjeiden mukaisesti. Näiden häiritsevä käyttäminen 

oppitunneilla on kielletty.  

Oppilaan omien laitteiden käytöstä opiskelussa ohjeistetaan kunnallisessa BYOD-ohjeistuksessa.  

  

Päihteet ja vaaralliset aineet  

Teräaseiden tai muiden vaaraa tuottavien esineiden tuominen kouluun on kielletty.  

Tupakkatuotteiden, sähkötupakan, nuuskan, alkoholin tai huumeiden hallussapito ja käyttö koulun alueella on kielletty.  

Koulussa ei saa pitää hallussa tai nauttia energiajuomia tai vaaralliseksi luettuja esineitä kuten turvasumutteita.  

Mikäli oppilas on alkoholin tai muiden päihteiden vaikutuksen alaisena koulupäivän aikana, otetaan yhteyttä huoltajaan ja 

lisäksi tehdään lastensuojeluilmoitus.  

Rehtorilla tai koulun opettajalla on yhdessä tai erikseen oikeus työpäivän aikana ottaa haltuunsa oppilaalta kielletty esine 
tai aine tai sellainen esine tai aine, jolla oppilas häiritsee opetusta tai oppimista. (Perusopetuslaki 36§)  

Kielletyn esineen tai aineen haltuun ottamiseksi koulun opettajalla ja rehtorilla on työpäivän aikana oikeus tarkastaa 

oppilaan mukana olevat tavarat, oppilaan hallinnassa olevat koulun säilytystilat ja päällisin puolin hänen vaatteensa, jos on 

ilmeistä, että oppilaan hallussa on tällaisia esineitä tai aineita ja oppilas pyynnöstä huolimatta kieltäytyy niitä 
luovuttamasta tai ei luotettavasti osoita, ettei hänen hallussaan niitä ole. (Perusopetuslaki 36§)  

Haltuun otettu esine luovutetaan oppilaan huoltajalle. Koulun haltuun otettu esine säilytetään 1 kuukauden ajan, minkä 
jälkeen esine hävitetään asianmukaisesti.  

  

Kurinpito  

Perusopetuslaki 35a §, 36 § ja Perusopetusasetus 18 § määrittelevät seuraavista seuraamuksista: kasvatuskeskustelu, 

oppitunnilta poistaminen lopputunnin ajaksi, jälki-istunto, laiminlyötyjen tehtävien tekemään jättäminen, opetuksen 

evääminen jäljellä olevan työpäivän ajaksi, kirjallinen varoitus ja määräaikainen erottaminen.  

Sääksjärven koulussa sääntöjen vastaisen käytöksen ensisijaisena korjauskeinona käytetään kasvatuskeskusteluja. 

Oppituntia häiritsevä oppilas voidaan poistaa oppitunnilta.  

Mikäli oppilas syyllistyy lainvastaiseen tekoon, on rangaistus voimassa olevan Suomen lainsäädännön mukainen.  

Rangaistukset ja huomautukset kirjataan ja arkistoidaan.  

  

Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkastaminen  

Järjestyssäännön on laadittu Opetushallituksen ohjeen 1/012/2016 mukaisesti yhteistyössä oppilaiden ja huoltajien kanssa.  

Sääntöjä tarkastetaan vuosittain.  

  


